ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng   12   năm 2020

V/v gia hạn thời gian thực

hiện nhiệm vụ

                                                 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

1492/SKHCN-KHTC ngày 27/11/2020 về việc đề nghị gia hạn thời gian thực

hiện giải quyết nội dung đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

          1. Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ theo chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 5740/UBND-KGVX ngày 21/11/2020

về việc giải quyết nội dung đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ

thuật tỉnh. Thời gian hoàn thành đến ngày 31/01/2021.

2. Sở Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan

triển khai thực hiện và tham mưu UBND tỉnh đảm bảo thời gian và theo đúng

quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Liên hiệp các Hội Khoa học và

  Kỹ thuật tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc778.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-07T16:41:12+0700

		2020-12-08T08:01:17+0700

		2020-12-08T08:01:17+0700

		2020-12-08T08:01:17+0700